



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 4/2017
Číslo jednací: UMCP14/17/08455/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 24. února 17

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále povinný subjekt) obdržel dne 13. 2. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále INFZ), v níž žádáte o poskytnutí výsledků výběrového řízení na Farmářské trhy vyhlášeného povinným subjektem.

Dále jste požádal o soupis účastníků výběrového řízení, výsledky hodnotící komise, zveřejnění projektů a všech benefitů pro povinný subjekt z toho plynoucí, kopie všech smluv a ujednání. Dále jste požádal o zpřístupnění k nahlížení do dokumentů, zvukový, audiovizuální a obrazový záznam z jednání Rady m. č. Praha 14 ohledně Farmářských trhů.

- 1) Výsledek výběrového řízení
Usnesení č. 67/RMČ/2017 z 53. jednání RMČ Praha 14, konaného dne 6. 2. 2017
(Příloha č. 1)
- 2) Seznam účastníků výběrového řízení (Příloha č. 2)
- 3) Výsledky hodnotící komise (Příloha č. 3)
- 4) Projekty jednotlivých účastníků výběrového řízení na Farmářské trhy (Příloha č. 4)
- 5) Kopie všech smluv a ujednání
(uvedeno v Rozhodnutí ze dne 24. 2. 2017 k INFZ č. 4/2017)
- 6) Zpřístupnění dokumentu z jednání Rady m. č. Praha 14 ohledně Farmářských trhů
(Příloha č. 5)
- 7) Zvukový záznam z jednání Rady m. č. Praha 14 ohledně Farmářských trhů (zvukový záznam poskytnut na e-mailovou adresu žadatele - skoukoli@seznam.cz)
- 8) Obrazový záznam jednání Rady m. č. Praha 14 ohledně Farmářských trhů
(uvedeno v Rozhodnutí ze dne 24. 2. 2017 k INFZ č. 4/2017)

Mgr. Dana Davidová
vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Přílohy: dle textu